Tiranë më. ___/___/_____


DEKLARATA E STATUSIT PERSONAL

Në zbatim të nenit 65, “Agjenti tatimor i listëpagesës”, të ligjit nr. 29/2023 “Për Tatimin mbi të Ardhurat”, kërkoj të nënshkruaj deklaratën e statusit personal për qëllime të aplikimit të zbritjeve nga baza tatimore, të përcaktuara në nenin 20 dhe 22, të pikës 1, gërma “a”, “b” dhe “c”. 

Deklaroj nën përgjegjësinë time se nuk kam nënshkruar deklarata të tjera të statusit personal me punëdhënës të tjerë.
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